Pòrta - Guilhem de Jalat - R. del Boyschó - P. de Syorac - H. Caresme - B. Bretó - Bertran de Caort - A(y)gart Dalhadet - Audoy Boyer - Johan Boquier - B. Costans - P. Symeon - P. del Trolhier - Sansonet - *Guilhem* de Sen Sibrà.

183 - Folio 85v - 2 -

Amende à un boucher pour vente de porc entre Noël et la Circoncision (1^{er} janvier) - janvier 1415 - latin

Datum die XXVIII mensis januarii anno Domini M CCCC XV

Iterius de Siruentó carnifex, gratis *etc.*, gatgiauit emendam dominis maiori et consulibus tradendo capucium suum¹ eo quia inter festa nativitatis et circumsicionis Domini occiderat et vendiderat ad macellos dicte ville unum porcum absque licencia dictorum dominorum maioris et consulum, licet facere non deberet

184 - Folio 85v - 3 -

Reçu d'une avance versée sur le prix d'une maison achetée par la commune pour être démolie et servir à la réparation du mur d'enceinte - juin 1416 - latin

Datum die sexta mensis junii anno Domini millesimo quadringentesimo decimo sexto.

Helias de Monranhí, notarius ville Petrag., gratis ass eruit, dixit et recognouit *quod nup* olim quidam Petrus de L'Auzelia habebat, tenebat et possidebat quamdam domum sitam et contiguam turri de Cornier, et *quod dictus quidam P.* decessit et Maria de L'Auzelia eius filia, cuius ipse Helias est procurator, sibi successit heres et nuper tenebat dictam domum ; et *quod nuper*, videlicet anno presenti, domini maior et consules anni presentis, de volumtate *communitatis*, vellent construere et edificare murum qui est inter dictam turrim et turrim de Creyssaco, et necessario pro vtilitate rei publice opportebat et opportuit *quod dicta domus* dirrueretur et dicta *communitas* haberet materiam dictae domus pro reparacione dicti *domus* muri ; et *quod ob hoc*, de volumtate et consensu dicti Helie procuratoris dictae Marie, dicta domus fuit legitime extimata ad summam sex francorum auri, quam dicti domini soluere promiserunt 'uel deducere de debitibus per dictam Mariam dictae communitati debitibus', de qua summa dictus Helias habuit et recepit summam viginti quinque solidorum turonensium. De qua summa erga dictus Helias, tam nomine suo proprio *quam ut procurator dictae Marie*, promisit dictos dominos tenere quittos de dictis XXti V solidis ergua dictam Mariam, obligauit bona sua et dictae Marie, renunciauit, jurauit, fuit condemnatus, concessit meliori forma.

Et Guillermus de Nanthaco recepit, concessit.

185 - Folio 86r - 1 -

¹- remettre son capuchon était un gage symbolique du paiement d'une amende